
天津市宝坻区体育馆

羽毛球 2017-09-03 21:00

成绩公告

中华人民共和国第十三届运动会

女子团体 第二阶段

1/3报表创建时间 2017-09-04 00:23

江苏

广西

浙江

湖北

江苏

湖北

广西

浙江

第2名 湖北 第1名江苏第3名 浙江 第4名广西

WT205

WT206

WT207 WT208 3:1

3:0

3:2

3:0

E1

F2

F1

E2

1

2

3

4

决1-4名

广东

解放军

福建

四川

广东

福建

解放军

四川

第6名 广东 第5名福建第7名 解放军 第8名四川

WT201

WT202

WT203 WT204 3:2

3:1

3:2

3:0

E3

F4

F3

E4

1

2

3

4

决5-8名



天津市宝坻区体育馆

羽毛球 2017-09-03 21:00

成绩公告

中华人民共和国第十三届运动会

女子团体 第二阶段

2/3报表创建时间 2017-09-04 00:23

决1-4名

序号 项目 江苏 广西 比分 用时

1WT205 2017-09-02 18:30四号场地

3 : 0VS

1 WS 吕艳妃 (  21 : 10VS 21 : 12 ) 33分2 : 0何冰娇

2 WD 陈家媛 / 陈曦睿 (  21 : 4VS 21 : 6 ) 26分2 : 0成淑 / 汤金华

3 WS 陈晓欣 (  21 : 14VS 21 : 18 ) 49分2 : 0王适娴

序号 项目 浙江 湖北 比分 用时

1WT206 2017-09-02 18:30三号场地

2 : 3VS

1 WS 李汶妹 (  17 : 21VS 21 : 18 15 : 21) 69分1 : 2徐瑛超

2 WD 赵芸蕾 / 李茵晖 (  16 : 21VS 12 : 21 ) 36分0 : 2杜芃 / 倪博文

3 WS 王祉怡 (  21 : 16VS 21 : 10 ) 36分2 : 0陈雨菲

4 WD 王晓理 / 杜玥 (  21 : 12VS 21 : 9 ) 33分2 : 0凌紫乔 / 黄雅琼

5 WS 方艾娴 (  12 : 21VS 19 : 21 ) 48分0 : 2邵晶晶

序号 项目 广西 浙江 比分 用时

1WT207 2017-09-03 08:00二号场地

0 : 3VS

1 WS 陈雨菲 (  14 : 21VS 19 : 21 ) 31分0 : 2董文静

2 WD 凌紫乔 / 黄雅琼 (  8 : 21VS 16 : 21 ) 34分0 : 2陆璐 / 刘彦伶

3 WS 邵晶晶 (  18 : 21VS 14 : 21 ) 36分0 : 2吕艳妃

序号 项目 江苏 湖北 比分 用时

1WT208 2017-09-03 13:00一号场地

3 : 1VS

1 WS 李汶妹 (  21 : 10VS 21 : 10 ) 38分2 : 0何冰娇

2 WD 赵芸蕾 / 李茵晖 (  15 : 21VS 21 : 14 15 : 21) 83分1 : 2成淑 / 孙晓黎

3 WS 王祉怡 (  21 : 15VS 21 : 12 ) 52分2 : 0王适娴

4 WD 杜玥 / 李汶妹 (  21 : 19VS 21 : 15 ) 46分2 : 0汤金华 / 何冰娇



天津市宝坻区体育馆

羽毛球 2017-09-03 21:00

成绩公告

中华人民共和国第十三届运动会

女子团体 第二阶段

3/3报表创建时间 2017-09-04 00:23

决5-8名

序号 项目 广东 解放军 比分 用时

2WT201 2017-09-02 13:00二号场地

3 : 1VS

1 WS 张艺曼 (  22 : 20VS 18 : 21 17 : 21) 51分1 : 2姚雪

2 WD 高子尧 / 陈明春 (  21 : 14VS 21 : 8 ) 33分2 : 0付雪 / 徐涯

3 WS 李云 (  21 : 17VS 15 : 21 21 : 18) 68分2 : 1韩露萱

4 WD 肖嘉 / 郑雨 (  21 : 7VS 21 : 15 ) 30分2 : 0钟倩欣 / 吴颖诗

序号 项目 福建 四川 比分 用时

2WT202 2017-09-02 13:00三号场地

3 : 2VS

1 WS 张殊贤 (  21 : 15VS 21 : 9 ) 38分2 : 0韩悦

2 WD 杨伊灵 / 魏雅雯 (  21 : 8VS 21 : 14 ) 34分2 : 0黄东萍 / 沈雅冰

3 WS 韩利 (  18 : 21VS 10 : 21 ) 37分0 : 2黄琼慧

4 WD 夏春雨 / 吴茜茜 (  18 : 21VS 14 : 21 ) 41分0 : 2陈思 / 麦懿文

5 WS 杨曼霖 (  21 : 12VS 21 : 10 ) 48分2 : 0范梦艳

序号 项目 解放军 四川 比分 用时

2WT203 2017-09-03 08:00五号场地

3 : 0VS

1 WS 刘紫蝶 (  21 : 11VS 21 : 15 ) 35分2 : 0郑雨

2 WD 夏春雨 / 张殊贤 (  21 : 17VS 22 : 20 ) 43分2 : 0肖嘉 / 余雪盈

3 WS 徐蔚 (  21 : 16VS 21 : 16 ) 33分2 : 0吉淑婷

序号 项目 广东 福建 比分 用时

2WT204 2017-09-03 08:00三号场地

2 : 3VS

1 WS 黄琼慧 (  14 : 21VS 21 : 15 21 : 13) 38分2 : 1姚雪

2 WD 陈思 / 麦懿文 (  22 : 20VS 15 : 21 21 : 19) 64分2 : 1付雪 / 吴颖诗

3 WS 韩悦 (  26 : 28VS 15 : 21 ) 51分0 : 2韩露萱

4 WD 严晨雪 / 黄东萍 (  23 : 25VS 19 : 21 ) 55分0 : 2徐涯 / 孙瑜

5 WS 范梦艳 (  8 : 21VS 10 : 21 ) 28分0 : 2区冬妮


