



中华人民共和国第十三届运动会

成绩公告



羽毛球

女子团体

第二阶段

2017-09-03 21:00

天津市宝坻区体育馆

决1-4名

1 E1	江苏	WT205	广西	江苏	3:0			
2 F2	广西		第3名	浙江	广西	第4名	第2名	湖北 江苏 第1名
3 F1	浙江	WT206	3:0	WT207	WT208	3:1		
4 E2	湖北			浙江	湖北	3:2		

决5-8名

1 E3	广东	WT201	解放军	广东	3:1			
2 F4	解放军		第7名	解放军	四川	第8名	第6名	广东 福建 第5名
3 F3	福建	WT202	3:0	WT203	WT204	3:2		
4 E4	四川			四川	福建	3:2		



中华人民共和国第十三届运动会

成绩公告



羽毛球

女子团体

2017-09-03 21:00

第二阶段

天津市宝坻区体育馆

决1-4名

1WT205 四号场地

2017-09-02 18:30

序号	项目	江苏	VS	广西	比分	3 : 0	用时
1	WS	何冰娇	VS	吕艳妃	2 : 0	(21 : 10 21 : 12)	33分
2	WD	成淑 / 汤金华	VS	陈家媛 / 陈曦睿	2 : 0	(21 : 4 21 : 6)	26分
3	WS	王适娴	VS	陈晓欣	2 : 0	(21 : 14 21 : 18)	49分

1WT206 三号场地

2017-09-02 18:30

序号	项目	浙江	VS	湖北	比分	2 : 3	用时
1	WS	徐瑛超	VS	李汶妹	1 : 2	(17 : 21 21 : 18 15 : 21)	69分
2	WD	杜芃 / 倪博文	VS	赵芸蕾 / 李茵晖	0 : 2	(16 : 21 12 : 21)	36分
3	WS	陈雨菲	VS	王祉怡	2 : 0	(21 : 16 21 : 10)	36分
4	WD	凌紫乔 / 黄雅琼	VS	王晓理 / 杜玥	2 : 0	(21 : 12 21 : 9)	33分
5	WS	邵晶晶	VS	方艾娴	0 : 2	(12 : 21 19 : 21)	48分

1WT207 二号场地

2017-09-03 08:00

序号	项目	广西	VS	浙江	比分	0 : 3	用时
1	WS	董文静	VS	陈雨菲	0 : 2	(14 : 21 19 : 21)	31分
2	WD	陆璐 / 刘彦伶	VS	凌紫乔 / 黄雅琼	0 : 2	(8 : 21 16 : 21)	34分
3	WS	吕艳妃	VS	邵晶晶	0 : 2	(18 : 21 14 : 21)	36分

1WT208 一号场地

2017-09-03 13:00

序号	项目	江苏	VS	湖北	比分	3 : 1	用时
1	WS	何冰娇	VS	李汶妹	2 : 0	(21 : 10 21 : 10)	38分
2	WD	成淑 / 孙晓黎	VS	赵芸蕾 / 李茵晖	1 : 2	(15 : 21 21 : 14 15 : 21)	83分
3	WS	王适娴	VS	王祉怡	2 : 0	(21 : 15 21 : 12)	52分
4	WD	汤金华 / 何冰娇	VS	杜玥 / 李汶妹	2 : 0	(21 : 19 21 : 15)	46分



中华人民共和国第十三届运动会

成绩公告



羽毛球

女子团体

2017-09-03 21:00

第二阶段

天津市宝坻区体育馆

决5-8名

2WT201 二号场地

2017-09-02 13:00

序号	项目	广东	VS	解放军	比分	3 : 1	用时
1	WS	姚雪	VS	张艺曼	1 : 2	(22 : 20 18 : 21 17 : 21)	51分
2	WD	付雪 / 徐涯	VS	高子尧 / 陈明春	2 : 0	(21 : 14 21 : 8)	33分
3	WS	韩露萱	VS	李云	2 : 1	(21 : 17 15 : 21 21 : 18)	68分
4	WD	钟倩欣 / 吴颖诗	VS	肖嘉 / 郑雨	2 : 0	(21 : 7 21 : 15)	30分

2WT202 三号场地

2017-09-02 13:00

序号	项目	福建	VS	四川	比分	3 : 2	用时
1	WS	韩悦	VS	张殊贤	2 : 0	(21 : 15 21 : 9)	38分
2	WD	黄东萍 / 沈雅冰	VS	杨伊灵 / 魏雅雯	2 : 0	(21 : 8 21 : 14)	34分
3	WS	黄琼慧	VS	韩利	0 : 2	(18 : 21 10 : 21)	37分
4	WD	陈思 / 麦懿文	VS	夏春雨 / 吴茜茜	0 : 2	(18 : 21 14 : 21)	41分
5	WS	范梦艳	VS	杨曼霖	2 : 0	(21 : 12 21 : 10)	48分

2WT203 五号场地

2017-09-03 08:00

序号	项目	解放军	VS	四川	比分	3 : 0	用时
1	WS	郑雨	VS	刘紫蝶	2 : 0	(21 : 11 21 : 15)	35分
2	WD	肖嘉 / 余雪盈	VS	夏春雨 / 张殊贤	2 : 0	(21 : 17 22 : 20)	43分
3	WS	吉淑婷	VS	徐蔚	2 : 0	(21 : 16 21 : 16)	33分

2WT204 三号场地

2017-09-03 08:00

序号	项目	广东	VS	福建	比分	2 : 3	用时
1	WS	姚雪	VS	黄琼慧	2 : 1	(14 : 21 21 : 15 21 : 13)	38分
2	WD	付雪 / 吴颖诗	VS	陈思 / 麦懿文	2 : 1	(22 : 20 15 : 21 21 : 19)	64分
3	WS	韩露萱	VS	韩悦	0 : 2	(26 : 28 15 : 21)	51分
4	WD	徐涯 / 孙瑜	VS	严晨雪 / 黄东萍	0 : 2	(23 : 25 19 : 21)	55分
5	WS	区冬妮	VS	范梦艳	0 : 2	(8 : 21 10 : 21)	28分